
 

 

 
Dovolujeme si Vás pozvat na konferenci 

pořádanou pod záštitou bývalého prezidenta ČR Václava Havla  
na téma 

                 “Společenská odpovědnost korporací v EU-10: Očekávání vs. realita”, 
která se uskuteční dne 15. září  2006 

v prostorách CEELI Institutu, Havlíčkovy sady 58, 120 00 Praha 2. 
 
 

 
Program GARDE Ekologického právního servisu (www.responsibility.cz, www.eps.cz) a Liga lidských práv 
(www.llp.cz) pořádají 15.září v prostorách CEELI Institutu v Praze konferenci o společenské odpovědnosti 
korporací se zaměřením na střední Evropu. Pozváno je na 100 zástupců nevládních organizací, soukromého 
sektoru, obchodních organizací, vládních institucí i akademických kruhů. 
 
Hlavní cíle konference: 
 
1) Nabídnout prostor pro diskuzi o míře dodržování konceptu společenské odpovědnosti korporací („Corporate 
Social Responsibility“ - CSR) ve střední Evropě, zejména s ohledem na činnost nadnárodních korporací.  
 
2) Představit výsledky ročního monitoringu CSR zaměřeného na střední Evropu, vypracovaného partnerskými 
organizacemi sedmi nových členských států EU.  
 
Zástupcům výše zmíněných zainteresovaných skupin se otevře prostor pro debatu o zásadních otázkách 
týkajících se CSR, jako např.:   
 
Je CSR dostatečnou odpovědí na současné globální problémy?   
Má být koncept CSR regulován zákony, pokud ano,  jaký budou mít vliv na další vývoj CSR?   
Jakou mají  obchodní společnosti představu o své společenské odpovědnosti?   
 
Na konferenci není požadován účastnický poplatek.   
 
Prosíme potvrďte svůj předběžný zájem o účast vyplněním a zasláním přiloženého registračního formuláře, a 
to do 15. srpna 2006.  
 
 
Poštou:  
 
Liga lidských práv 
Na Rybníčku 16 
CZ -120 00 Praha 2 
 
 
Faxem: +420 224 941 092 
 
E-mailem: tnemcova@llp.cz 
 
Registrace on-line na www.responsibility.cz  
 

 
Pořádání konference bylo umožněno díky finanční podpoře Evropské komise – Generálního ředitelství pro zaměstnanost, sociální 
otázky a rovné příležitosti; Mezinárodního visegrádského fondu (www.visegradfund.org); Velvyslanectví nizozemského království; 
nadace Friedrich Ebert Stiftung; a nadace Heinrich-Böll Stiftung. Odpovědnost za informace zveřejněné v tomto materiálu leží zcela 
na autorovi (EPS). Evropská komisre nenese odpovědnost za jakékoliv možné použití infomací obsažených v tomto materiálu.  


